Centenaro di Pieve di Cadore

(comunita: Calalzo, Damos, Nebbiu, Pieve, Pozzale,
Sottocastello, Tai; parrocchie: S.ta Maria)

Abitanti 2.636
Maschi 1.352
Femmine 1.284

Ceti e professioni

Artigiani 197
Boscaioli e minatori 183
Camerieri e servitori 43
Carrettieri e mulattieri 58
Contadini 291
Disoccupati e mendicanti 22
Mercanti, bottegai, negozianti 39
Ospedali e luoghi pii 1

Professionisti 35



Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Folli da panni
Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

20

1.020

49

2.457

34

24



